Monocordū in
dele descriptione. et quā
deoz suū gāma. et q̄le h
in maria. Cōtinet. in. mo
dōratōnes tonoz d̄tutis
lis q̄ i vniuerso notulas
res. Tert' thom' instat
arctū qualē gāma fōm
tricordo. omnis notus et
q̄le legib' affert' suis p̄
Thom' primus
B. Cōtinet vniuersū
canticordū. Cōtinet
hōis de cōctis p̄ the
et parit. Nōdo p̄cipue de
tono qd est hōis dei in cō
ctis. Quale ponim' tonoz
mēt' sūmā q̄ a verbo de
q̄ a p̄ncipio de p̄ncipio q̄
piena p̄ quā cōtota sūt oia
qua faciē nō possim' d̄p̄
tes erat cōtā p̄re cū cōtā
ret. cū i q̄ lauaret' alia ma
hōis ē lapid' quā am̄s bon
et cū om̄i copia. Operat' igi
nis vras sonet et rep̄tat hōis
cūis vras ita fuit. extor
Qu' hz am̄s vniuersū cantic
ris itaqz cordis m̄lligis. C
nō agns lum' iuxta p̄uor
nus ad lyram q̄ nulla in ar
verbi dei vniuersū sup mel
suauitate iuuenim'. D̄tut
tū fuerit cōi n̄z verbo de
ab eo d̄t. Et ab̄d̄tāta cō
loquit'. Ab̄d̄t' igit' bonē
es h̄ loquit' q̄ erudit' cōi
tū bonū. Ab̄d̄t' igit' d̄t
tū bonū. Ab̄d̄t' igit' d̄t
pleat illud vt d̄t p̄m

Monocordū in statu

quod sit descriptiue. et quomodo uer-
bū dicitur suū gāma. et quā sit in xpo
et maria. **Cōtinet. xij. notas** sicut cō-
sideratōnes totidē spēales pncipa-
les et in uniuerso notulas. xvij. singu-
res. **Terti⁹ thom⁹** instituit nō absqz
circuitu qualis gāma forme p cā-
ricordo et inēs notas et notulas.
quod se legētib⁹ offerūt satis plane.

Thom⁹ primus.

Beat⁹ qui audiuit uerbu dei et
custodiuit illud. **Uerbu ha-**
bituri de canticis p theoria
et praxim. **Modo pncipue de canti-**
cordo quod est dñi dei in cordibus
nris. Quale potuim⁹ exordiū que-
riēti⁹ assumē qz a uerbo uerbi dei
qz a pncipio de pncipio qz a dei sa-
piētia p quā cōdita sūt oia et sine
qua facē nō possum⁹ qdēqz. **Que lu-**
dēs erat corā pte dñi cūcta spon-
ret. cū ipz laudarēt astra matutina
hec ē sapia quā auris bona audi-
et cū omni ocupia. Aperiat igit au-
res nras sonet et expediat dñi dei
cuius totiens ista fuit exhortatio.
Qui hz aures audiēdi audiat. Au-
ris itaqz cordis intelligēs. Quib⁹
nō aptis sum⁹ iuxta puerbiū dñi
nus ad lyram. qz nullā in armonia
uerbi dei dulciore sup mel et fauū
suauitatē inueniēti⁹. Porro si reple-
tū fuerit cor nřz uerbo dei. fiet quod
ab eo dicitur. Ex abūdātia cordis os
loquit. Abūdet igit bone ihu cui⁹
os h loquit et erudat cor istud uer-
bū bonū. Abūdet igit obsecro spi-
rit⁹ tu⁹ bon⁹ i paupculo corde meo
et impleat illud ut deus sicut in ap-

Innocentie

cxix

tōe oris mei. et sit sp laus tua in ore
meo. compleat in me monitio tube
aplice quod afflatu tuo. abūdantē imple-
ta nobis omib⁹ insonuit et cecinit
hortās docēs et interpretās uerbu
xpi ait. **Habitet i uobis abūdantē**
in omi sapia omonētes et docētes
uolmet ipos in psalmis et hñnis et
canticis spūalib⁹ in grā cantātes in
cordib⁹ uřis dño. Quod dñi xpi. imo
dñi xps quod erat in pncipio apd
deū et de⁹ erat dñi. et uerbu caro
fcm est. Veni dñe ihu habites i cor-
de abūdantē. et si nō i omi sapia sal-
tē p fidē quod p dilectōez opet ut do-
cē et omonē ualeā. me pmit⁹. deide
prios meos filios tuos i psalmis
et de psalmis hymnis et cantic. spi-
ritualib⁹ ut sim⁹ i grā cantātes tibi
dño i cordib⁹ nris et grās agētes
p omib⁹ tibi et pfi. Cātet ecce quod
tidie uocib⁹ crebris uehementē au-
rib⁹ nris spūs tu⁹ bon⁹ p ora ppha-
rū. tua organa psonās. Cātate do-
can. no. Et rursus. Cātate et exul-
et psallit. Et itez. Psallite deo nřo
psal. psallite regi nřo psal. Quā rex
ois ter. de⁹ psall. sapientē. Hec autē
exhortatō milies spetita nullo mō
přius ereq potēit os nřm nisi pmi-
tus impletis cordib⁹ uřis. Quā ex
abūdātia cordis os loqit in cantic.
Quāfelix illa ciuitas in quā iugis
solēntas ubi vna vox letatiū et vn⁹
ardoz cordiū quod plena modul i lau-
de et canoze iubilo. uacat. uidet. a-
mat. cantat in eternū pleno corde
toto ore. Felix nihilominus homo
qui factus est rectus. si non im-
miscuisset se peccando questionē